

## **SERVICE CLIMATIZARE| (GERIATRIE,GINECO,MATERNITATE,ONCOLOGIE,FARM.2,DV IAN.2023**

I.D.: 78675684

Data publicarii 14.02.23 Coduri CPV 39717200-3 50730000-1

Pretul estimativ: 22.500,00 RON - 22.500,00 RON

Descriere: INTERVENTII CONSTATARE/ IGIENIZARE APARATE DE AER CONDITIONAT CONFORM CONTRACT IANUARIE 2023 Nr crt. Descriere/SECTIE UM CANTITATE PRET Pret Total 1 GERIATRIE , conform fisei de interventie aferenta buc 4.00 150 600.00 2 GINECOLOGIE PARTER, conform fisei de interventie aferenta buc 14.00 150 2100.00 3 GINECOLOGIE ETAJ 1, conform fisei de interventie aferenta buc 9.00 150 1350.00 4 GINECOLOGIE ETAJ 2, conform fisei de interventie aferenta buc 16.00 150 2400.00 5 MATERNITATE ETAJ 1, conform fisei de interventie aferenta buc 17.00 150 2550.00 6 MATERNITATE ETAJ 2, conform fisei de interventie aferenta buc 5.00 150 750.00 7 ONCOLOGIE/CHIMIOTERAPIE str. VICTOR BABES, conform fisei de interventie aferenta buc 13.00 150 1950.00 8 FARMACIA NR. 2, conform fisei de interventie aferenta buc 4.00 150 600.00 9 DEVE LABORATOR ET. 4, conform fisei de interventie aferenta buc 10.00 150 1500.00 10 DEVE ET. 3, conform fisei de interventie aferenta buc 6.00 150 900.00 11 DEVE ET. 1, conform fisei de interventie aferenta buc 15.00 150 2250.00 12 DEVE PARTER, conform fisei de interventie aferenta buc 13.00 150 1950.00 13 COVID ET 2, conform fisei de interventie aferenta buc 16.00 150 2400.00 14 COVID ET. 3, conform fisei de interventie aferenta buc 8.00 150 1200.00 150.00 VALOARE TOTALA fara T.V.A.(RON) 22,500.00 TVA 0.00 VALOARE TOTALA DEVIZ Cu T.V.A.(RON) 22,500.00 mai putin. Tine loc de comanda ferma.